
Obec Grunta KEO-W 1.11.132 / Uc06y

zpracováno:

strana:

31.12.2017

1
Rozpočtové změny roku 2017

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Krátká    dne: 31.12.2017

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením 6                                                            na zasedání dne 20.12.2017.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 1 110 808,00 113 225,27 1 224 033,27XXXX0000*

XXXX 20 000,00 -6 075,00 13 925,00XXXX1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                          *

XXXX 4 320,00 -720,00 3 600,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 15 000,00 1 994,50 16 994,50XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 1 180,00 -290,14 889,86XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 151 308,00 108 134,63 1 259 442,63

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 13 500,00 -4 430,00 9 070,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 3 000,00 -3 000,00 0,00XXXX2310 Pitná voda                                                                            *

XXXX 1 363 222,00 -40 087,60 1 323 134,40XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly    *

XXXX 106 200,00 -27 902,00 78 298,00XXXX2341 Vodní díla v zemědělské krajině                                       *

XXXX 10 000,00 -10 000,00 0,00XXXX3111 Mateřské školy                                                                    *

XXXX 8 800,00 -804,00 7 996,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 10 763,00 -1 612,00 9 151,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

XXXX 4 000,00 -48,00 3 952,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

XXXX 12 000,00 -5 384,00 6 616,00XXXX3631 Veřejné osvětlení                                                                *

XXXX 7 000,00 -7 000,00 0,00XXXX3632 Pohřebnictví                                                                        *

XXXX 44 300,00 -3 541,00 40 759,00XXXX3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené     *

XXXX 9 000,00 -3 991,20 5 008,80XXXX3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů                                  *

XXXX 105 000,00 -9 229,63 95 770,37XXXX3722 Sběr a svoz komunálních odpadů                                    *

XXXX 62 274,00 7 455,90 69 729,90XXXX3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a ko*

XXXX 239 000,00 -3 610,00 235 390,00XXXX6112 Zastupitelstva obcí                                                             *

XXXX 303 500,00 11 784,44 315 284,44XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

XXXX 5 380,00 -19,81 5 360,19XXXX6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                  *

XXXX 8 200,00 -85,00 8 115,00XXXX6320 Pojištění funkčně nespecifikované                                   *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 315 139,00 -101 503,90 2 213 635,10

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 1 164 220,00 -209 638,53 954 581,47XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 164 220,00 -209 638,53 954 581,47


